Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 68 имени Героев танкистов

О назначении ответственного за организацию и проведение
государственной (итоговой) аттестации

выпускников IX, XI классов в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение
государственной (итоговой) аттестации 2020-2021 учебном году зам.
директора по УВР Василенко Е.А.

2. Назначить координатором проведения ЕГЭ в школе в 2020-2020
учебном году зам.директора по УМР Шнурникову З.П.

3. Назначить координатором проведения ОГЭ в школе в 2020-2021
учебном году зам.директора по УВР Филяева Т.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. № $ £ &  - О

С.Н. Фатейчев

С приказом ознакомлены: